
   Coast Federation of Classified Professionals, 

Local 4794    2025-2027 Executive Council Officers 

 

President:  Andrew Deaso   714-432-5163                  adeaso@cccd.edu 

Vice Presidents: 
Coastline   Kevin Donahue  714-241-6215   kdonahue@coastline.edu,  
                                                                                                                                                         
District    Kris Cutting   714-438-4659    kcutting1@cccd.edu 
GWC    Bryan Dauterive 714-895-8396   bdauterive@cccd.edu 
OCC    Stephanie Phonsiri 714-432-0202 x 26399  sphonsiri@occ.cccd.edu 
     

Secretary:   Vanessa Ayala  714-241-6017    vayala2@cccd.edu 

 

Treasurer:   David Cisneros               714-892-7711 x 55154              dcisneros15@gwc.cccd.edu 

                                              

District VPs at Large: Jay Brahmbhatt 714-432-5742   jbrahmbhatt@occ.cccd.edu 

Khanh Tran  714-438-4711   ktran489@cccd.edu 
    Ivannia Ramirez 714-432-5639   iramirez57@cccd.edu 
     

Coastline’s VP at Large:     Armando Balderas 714-241-6213 x 17281  abalderas@coastline.edu 

 
Armando De La Fuente 714-837-6071 x 17372  adelafuente4@coastline.edu 

    Nancy Ramirez  714-241-6333   nramirez@coastline.edu 

 
GWC VPs at Large:              Ryan Chung  714-892-7711 x 55001  rchung@gwc.cccd.edu 

Chad Miller  310-779-1682     cmiller162@gwc.cccd.edu 
Teresa Rodriguez 714-895-8700   trodriguez26@cccd.edu 
 

OCC VPs at Large:  John Fawcett  714-432-5080               jfawcett@occ.cccd.edu 

Kim Nguyen  714-432-0202 x 23254             tnguyen5@occ.cccd.edu 
John Maxwell               714-432-6895                            jmaxwell20@occ.cccd.edu 

              Virginia                            714-432-5055                           vnuzzoleselaflamme@occ.cccd.edu 

Nuzzolese-Laflamme 
Virgil Perez  714-432-5590   vperez39@occ.cccd.edu 
Shelley Lowery  714-432-5941     slowrey@occ.cccd.edu 

       Curtis Williams    714-432-5542                  cwilliams160@cccd.edu 
 

CFCP Executive Director:  Michael Carrizo 714-432-5179     mcarrizo.x@cccd.edu 

CFCP Union Assistant: Jamie Crowder  714-895-8765                 jcrowder.x@cccd.edu 
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